
Č E S K Á   R E P U B L I K A  –  K R A J S K Ý   S O U D  V   P R A Z E 

 

150 75 PRAHA 5 - SMÍCHOV, nám. Kinských č. 5, tel. 257 005 111, fax: 257 326 026 

 

ID datové schránky: hvbabbq        E-mail: podatelna@ksoud.pha.justice.cz 

___________________________________________________________________________ 

IČO: 00215678 

Naše značka: Spr  1110/2023 

(uveďte v odpovědi)                     V Praze dne 30. srpna 2024 

 

 

 

 

Změna rozvrhu práce KS na rok 2024 č. 11 

 

 

Rozvrh práce Krajského soudu v Praze na rok 2024 se mění a doplňuje takto:      

 

                                                                

                                                                     

                                                              I. 

 
1) Úprava  Úřední doby určené pro styk s veřejností ( podatelna, pokladna a informační  centrum soud, 

jakož i u předsedy a místopředsedů soudu. 

 

 

II. 

 

 

2) V soudním oddělení č. 23 se stanoví poměr (podíl) na rozhodovací činnosti takto:  0,7 

3) V soudním oddělení č. 103 se stanoví poměr (podíl) na rozhodovací činnosti takto: 0 (zastaven 

nápad) 

4) V soudním oddělení č. 21 se stanoví tato specializace: 

- věci projednávané podle Části páté občanského soudního řádu 

5) V soudním oddělení č. 100 nadále nepůsobí soudkyně JUDr. Dana Kostková 

6) V soudním oddělení č. 100 působí Mgr. Lenka Literová jako asistentka soudkyně Mgr. Lucie 

Pšeničkové  

 

III. 

 
7) V soudním oddělení č. 60 působí namísto Mgr. Bc. Jany Chudíkové jako zástup při jednotlivých 

úkonech JUDr. Jitka Bartáková. 

8) V soudním oddělení č. 60 působí jako asistentka soudkyně Mgr. Sandra Křičenská 

9) V soudním oddělení č. 72 působí namísto Mgr. Kláry Pacholíkové jako zástup při jednotlivých 

úkonech JUDr. Květoslava Hovorková 



2 
 

10) V soudním oddělení č. 73 působí namísto Bc. Martina Vepřeka jako vyšší soudní úřednice a zástup 

asistentky soudce Pavlína Pohanková. 

11) V soudním oddělení č. 77 působí namísto Mgr. Vladimíra Sommera jako zástup při jednotlivých 

úkonech Mgr. Bc. Jana Chudíková. 

12) V soudním oddělení č. 77 působí jako asistent soudce a zástup vyšší soudní úřednice Mgr. Jan Černý. 

13) V soudním oddělení č. 81 působí namísto JUDr. Květoslavy Hovorkové jako zástup při jednotlivých 

úkonech JUDr. Jiří Krupička, Ph.D. 

14) V soudním oddělení č. 81 působí jako vyšší soudní úředník Bc. Martin Vepřek a jako zástup vyššího 

soudního úředníka Mgr. Miroslav Harajda. 

15) V soudním oddělení č. 82 působí namísto Mgr. Veroniky Dumanjić jako zástup při jednotlivých 

úkonech JUDr. Martin Finta, Ph.D 

16) V soudním oddělení č. 83 působí namísto Mgr. Martina Lišky jako zástup při jednotlivých úkonech 

Mgr. Klára Pacholíková 

17) V soudním oddělení č. 84 působí namísto JUDr. Jitky Bartákové jako zástup při jednotlivých 

úkonech Mgr. Veronika Dumanjić. 

18) V soudním oddělení č. 84 působí jako asistentka soudkyně a zástup soudní tajemnice od 19.9.2024 

Mgr. Anna Hrazdírová. 

 

 

 

           V.  

 

Tato změna rozvrhu práce nabývá účinnosti dnem 1.  září 2024 

 
    

       JUDr. Jiří Grygar, Ph.D 

 předseda Krajského soudu v Praze 


